节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一一年第一期（总第183期）

节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Compaq 4000 Pro Small Form Factor Business PC：100-240VAC,4A, 50-60Hz
证书编号：CQC11701054944
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Compaq 4000 Pro Small Form Factor Business PC：100-240VAC,4A, 50-60Hz
证书编号：CQC11701054916
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：hp
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：HDP-9218： 220VAC 50Hz 3A/4A
证书编号：CQC10701050996
生效日期：2011-01-06
有效期至：2013-10-11
品牌：海尔 Haier
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：HDP-8501： 220VAC 50Hz 3A/4A
证书编号：CQC09701037249
生效日期：2011-01-06
有效期至：2012-11-24
品牌：海尔 Haier
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：HDP-8401: 220VAC 50Hz 3A/4A
证书编号：CQC09701037248
生效日期：2011-01-06
有效期至：2012-11-12
品牌：海尔 Haier
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad X120e：20VDC 3.25A （电源适配器：42T4416 FRU P/N:42T4417，42T4420，92P1154）
证书编号：CQC10701054833
生效日期：2011-01-04
有效期至：2014-01-04
品牌：lenovo 联想
制造商：苏州海尔信息科技有限公司
获证规格型号：HDP-9218： 220VAC 50Hz 3A/4A
证书编号：CQC10701050919
生效日期：2011-01-06
有效期至：2013-10-09
品牌：海尔 Haier

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：HSTNN-CA15 输入:1.7A 100-240VAC 50-60Hz, 直流输出:3.5A 18.5V
证书编号：CQC11701054914
生效日期：2011-01-05
有效期至：2014-01-05
品牌：hp

打印机和打印/传真一体机

制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint 340A：220-240VAC 50/60Hz 4.9A
证书编号：CQC08701024954
生效日期：2011-01-04
有效期至：2011-08-05
品牌：富士施乐
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint C2255, 220-240VAC, 50/60Hz 6A
证书编号：CQC08701024973
生效日期：2011-01-06
有效期至：2011-08-05
品牌：富士施乐
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：D22510B，D22511B：220-240 Vac, 50/60 Hz, 0.5A
证书编号：CQC11701054867
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：OKI

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-J6710DW: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.45A
证书编号：CQC11701054866
生效日期：2011-01-05
有效期至：2014-01-05
品牌：兄弟

复印机

制造商：京瓷美达株式会社
获证规格型号：300i  AC220V, 50Hz, 6.5A
证书编号：CQC10701054483
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：KYOCERA
制造商：京瓷美达株式会社
获证规格型号：FS-1024MFP： 220VAC 50Hz 4.0A
证书编号：CQC10701054484
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：KYOCERA
制造商：京瓷美达株式会社
获证规格型号：FS-1124MFP： 220VAC 50Hz 4.0A
证书编号：CQC10701054485
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：KYOCERA
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageRUNNER ADVANCE C2020, imageRUNNER ADVANCE C2025, imageRUNNER ADVANCE C2030: 220VAC, 50Hz, 4.0A
证书编号：CQC10701054399
生效日期：2011-01-05
有效期至：2014-01-05
品牌：Canon

不间断电源

制造商：山特电子（深圳）有限公司
获证规格型号：9395-200 UPS、9395-250 UPS、9395-275 UPS、9395-300 UPS、9395-400 UPS、9395-450 UPS、9395-500 UPS

参数表

	型号
	输入
	输出
	额定输出容量

	9395-200 UPS
	输入：3wire+ PE AC400V 50/60Hz 338A

旁路输入：3wire+N+PE AC400V 50/60Hz 290A

电池输入：480VDC 396A
	3wire+N+PE AC400V 50/60Hz 290A  
	200kVA 180kW

	9395-250 UPS
	输入：3wire+ +PE AC400V 50/60Hz 415A

旁路输入：3wire+N+PE AC400V 50/60Hz 361A

电池输入：480VDC 501A
	3wire+N+PE AC400V 50/60Hz 361A  
	250kVA 228kW

	9395-275 UPS
	输入：3wire+ PE AC400V 50/60Hz 456A

旁路输入：3wire+N+PE AC400V 50/60Hz 397A
	3wire+N+PE AC400V 50/60Hz 397A  
	275kVA 250kW

	9395-300 UPS
	输入：3wire+ PE AC400V 50/60Hz 425A

旁路输入：3wire+N+PE AC400V 50/60Hz 435A

电池输入：480VDC 529A 
	3wire+N+PE AC400V 50/60Hz 435A  
	300kVA 240kW

	9395-400 UPS
	输入：3wire+ PE AC400V 50/60Hz 676A

旁路输入：3wire+N+PE AC400V 50/60Hz 580A

电池输入：480VDC 792A
	3wire+N+PE AC400V 50/60Hz 580A  
	400kVA 360kW

	9395-450 UPS
	输入：3wire+ PE AC400V 50/60Hz 747A

旁路输入：3wire+N+PE AC400V 50/60Hz 650A

电池输入：480VDC 902A
	3wire+N+PE AC400V 50/60Hz 650A  
	450kVA 410kW

	9395-500 UPS
	输入：3wire+ PE AC400V 50/60Hz 830A

旁路输入：3wire+N+PE AC400V 50/60Hz 722A

电池输入：480VDC 1002A
	3wire+N+PE AC400V 50/60Hz 722A  
	500kVA 455kW


证书编号：CQC10701053067
生效日期：2011-01-04
有效期至：2014-01-04
品牌：伊顿
制造商：山特电子（深圳）有限公司
获证规格型号：9390-100-U-4X1、9390-120-U-4X0、9390-160-U-4X0

参数表

	型号
	输入
	输出
	额定输出容量

	9390-100-U-4X1
	输入：3Ф+N+PE AC400V 50Hz 198A

旁路输入：3Ф+N+PE AC400V 50Hz 174A

电池输入：480VDC 275A
	3Ф+N+PE AC400V 50Hz 174A
	100kVA 90kW

	9390-120-U-4X0
	输入：3Ф+N+PE AC400V 50Hz 198A

旁路输入：3Ф+N+PE AC400V 50Hz 174A

电池输入：480VDC 275A
	3Ф+N+PE AC400V 50Hz 174A
	120kVA 108kW

	9390-160-U-4X0
	输入：3Ф+N+PE AC400V 50Hz 265A

旁路输入：3Ф+N+PE AC400V 50Hz 232A

电池输入：480VDC 365A
	3Ф+N+PE AC400V 50Hz 232A
	160kVA 144kW


证书编号：CQC10701053101
生效日期：2011-01-04
有效期至：2014-01-04
品牌：伊顿
制造商：山特电子（深圳）有限公司
获证规格型号：9390-40-N-4X0 MBS、9390-60-U-4X0 MBS、9390-80-N-4X0 MBS

参数表

	型号
	输入
	输出
	额定输出容量

	9390-40-N-4X0 MBS
	输入：3Ф+N+PE AC400V 50Hz 70A

旁路输入：3Ф+N+PE AC400V 50Hz 58A

电池输入：480VDC 92A
	3Ф+N+PE AC400V 50Hz 58A
	40kVA 36kW

	9390-60-U-4X0 MBS
	输入：3Ф+N+PE AC400V 50Hz 100A

旁路输入：3Ф+N+PE AC400V 50Hz 87A

电池输入：480VDC 135A
	3Ф+N+PE AC400V 50Hz 87A
	60kVA 54kW

	9390-80-N-4X0 MBS
	输入：3Ф+N+PE AC400V 50Hz 130A

旁路输入：3Ф+N+PE AC400V 50Hz 116A

电池输入：480VDC 180A
	3Ф+N+PE AC400V 50Hz 116A
	80kVA 72kW


证书编号：CQC10701053104
生效日期：2011-01-04
有效期至：2014-01-04
品牌：伊顿

清水离心泵

制造商：格兰富水泵(无锡)有限公司
获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流  量

（m3/h）
	扬  程

（m）
	比转速
	电机功率（kW）
	节能评价值

（%）

	1
	29-20951
	40
	17.4
	46.0
	4
	63.5

	2
	29-20135
	54
	31.5
	34.5
	11
	58

	3
	29-30145
	112
	38.0
	43.1
	22
	66.7

	4
	29-30957
	70
	18.3
	59.1
	7.5
	70.7

	5
	29-40121
	117
	20.8
	69.3
	11
	75.3

	6
	29-40127
	162
	26.5
	67.9
	18.5
	76.8

	7
	29-40157
	269
	42.0
	62.0
	45
	76.1

	8
	29-50127
	251
	28.3
	80.6
	30
	80.5

	9
	29-50159
	315
	48.3
	60.4
	75
	76.5

	10
	29-60121
	291
	25.4
	94.8
	30
	82.3

	11
	29-60123
	389
	24.5
	111.7
	37
	84.1

	12
	29-60151
	477
	43.4
	80.6
	75
	82.4

	13
	29-60197
	381
	74.6
	48.0
	132
	73.1

	14
	29-60203
	571
	85.0
	53.3
	200
	75.1

	15
	29-80153
	759
	40.0
	108.1
	110
	85.1

	16
	29-80205
	1094
	68.5
	86.6
	250
	84.2

	17
	29-10203
	1052
	31.5
	102.9
	110
	85.4

	18
	29-80171
	980
	60.1
	90.4
	200
	84.7

	19
	29-12281
	1191
	55.8
	71.2
	225
	82.1

	20
	29-10241
	1037.9
	59.1
	63.7
	250
	79.4

	21
	29-80125
	609
	24.5
	139.6
	55
	85

	22
	29-10129
	883
	21.7
	184.5
	75
	86.2

	23
	29-10153
	1152
	40.6
	131.6
	185
	86.8

	24
	29-12205
	1596
	33.5
	122.1
	185
	87.7

	25
	29-12207
	1572
	32.9
	121.8
	185
	87.6

	26
	29-12131
	1207
	26.8
	183.9
	110
	87

	27
	29-14151
	1743
	31.0
	198.4
	185
	88.0

	28
	29-14181
	1795
	55.5
	133.5
	355
	88.6

	29
	29-16171
	2637
	46.6
	179.5
	400
	88.7

	30
	29-14201
	1985
	31.9
	139.8
	200
	88.0

	31
	29-20181
	2376
	25.6
	180.4
	200
	88.6

	32
	29-20233
	2778
	47.3
	123.2
	450
	88.8

	33
	29-20251
	2724
	28.8
	129.2
	280
	88.8

	34
	29-24271
	4155
	21.7
	197.2
	280
	89.8


证书编号：CQC09701038739
生效日期：2011-01-06
有效期至：2012-11-24
品牌：PACO
制造商：格兰富水泵（苏州）有限公司
获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流量

（m3/h）
	扬程

（m）
	比转速
	电机功率（kW）
	临界汽蚀余量（m）
	泵效率

（%）
	节能评价值

（%）

	1
	CR,CRI,CRN10-2
	10
	15.3
	126
	0.75
	2
	61.4
	61.4

	2
	CR,CRI,CRN10-3
	10
	23.1
	126
	1.1
	2
	61.4
	61.4

	3
	CR,CRI,CRN10-4
	10
	31.9
	128
	1.5
	2
	61.4
	61.4

	4
	CR,CRI,CRN10-5
	10
	40.7
	128
	2.2
	2
	61.4
	61.4

	5
	CR,CRI,CRN10-6
	10
	48.3
	128
	2.2
	2
	61.4
	61.4

	6
	CR,CRI,CRN10-7
	10
	57.2
	128
	3
	2
	61.4
	61.4

	7
	CR,CRI,CRN10-8
	10
	64.8
	128
	3
	2
	61.4
	61.4

	8
	CR,CRI,CRN10-9
	10
	72.3
	128
	3
	2
	61.4
	61.4

	9
	CR,CRI,CRN10-10
	10
	81.6
	129
	4
	2
	61.4
	61.4

	10
	CR,CRI,CRN10-12
	10
	96.7
	129
	4
	2
	61.4
	61.4

	11
	CR,CRI,CRN10-14
	10
	114.4
	129
	5.5
	2
	61.4
	61.4

	12
	CR,CRI,CRN10-16
	10
	129.4
	129
	5.5
	2
	61.4
	61.4

	13
	CR,CRI,CRN10-18
	10
	149.4
	129
	7.5
	2
	61.4
	61.4

	14
	CR,CRI,CRN10-20
	10
	165.2
	129
	7.5
	2
	61.4
	61.4

	15
	CR,CRI,CRN10-22
	10
	180.6
	129
	7.5
	2
	61.4
	61.4

	16
	CR,CRI,CRN15-2
	17
	22
	130
	2.2
	2
	64.3
	64.3

	17
	CR,CRI,CRN15-3
	17
	33.2
	130
	3
	2
	64.3
	64.3

	18
	CR,CRI,CRN15-4
	17
	44.8
	131
	4
	2
	64.3
	64.3

	19
	CR,CRI,CRN15-5
	17
	55.4
	131
	4
	2
	64.3
	64.3

	20
	CR,CRI,CRN15-6
	17
	67.3
	131
	5.5
	2
	64.3
	64.3

	21
	CR,CRI,CRN15-7
	17
	77.9
	131
	5.5
	2
	64.3
	64.3

	22
	CR,CRI,CRN15-8
	17
	90
	131
	7.5
	2
	64.3
	64.3

	23
	CR,CRI,CRN15-9
	17
	100.6
	131
	7.5
	2
	64.3
	64.3

	24
	CR,CRI,CRN15-10
	17
	113.5
	131
	11
	2
	64.3
	64.3

	25
	CR,CRI,CRN15-12
	17
	135.6
	131
	11
	2
	64.3
	64.3

	26
	CR,CRI,CRN15-14
	17
	156.9
	131
	11
	2
	64.3
	64.3

	27
	CR,CRI,CRN15-17
	17
	191.9
	131
	15
	2
	64.3
	64.3

	28
	CR,CRI,CRN20-2
	21
	22
	144
	2.2
	2
	65.7
	65.7

	29
	CR,CRI,CRN20-3
	21
	34.6
	145
	4
	2
	65.7
	65.7

	30
	CR,CRI,CRN20-4
	21
	46.7
	145
	5.5
	2
	65.7
	65.7

	31
	CR,CRI,CRN20-5
	21
	58
	145
	5.5
	2
	65.7
	65.7

	32
	CR,CRI,CRN20-6
	21
	70.4
	145
	7.5
	2
	65.7
	65.7

	33
	CR,CRI,CRN20-7
	21
	81.7
	145
	7.5
	2
	65.7
	65.7

	34
	CR,CRI,CRN20-8
	21
	95.1
	145
	11
	2
	65.7
	65.7

	35
	CR,CRI,CRN20-10
	21
	118
	145
	11
	2
	65.7
	65.7

	36
	CR,CRI,CRN20-12
	21
	142.7
	145
	15
	2
	65.7
	65.7

	37
	CR,CRI,CRN20-14
	21
	165.4
	145
	15
	2
	65.7
	65.7

	38
	CR,CRI,CRN20-17
	21
	202.9
	146
	18.5
	2
	65.7
	65.7

	39
	CR,CRN32-1-1
	30
	9.5
	132
	1.5
	2
	67.9
	67.9

	40
	CR,CRN32-1
	30
	14.1
	132
	2.2
	2
	67.9
	67.9

	41
	CR,CRN32-2-2
	30
	22.6
	132
	3
	2
	67.9
	67.9

	42
	CR,CRN32-2
	30
	29.5
	133
	4
	2
	67.9
	67.9

	43
	CR,CRN32-3-2
	30
	38
	133
	5.5
	2
	67.9
	67.9

	44
	CR,CRN32-3
	30
	44.1
	133
	5.5
	2
	67.9
	67.9

	45
	CR,CRN32-4-2
	30
	53.1
	133
	7.5
	2
	67.9
	67.9

	46
	CR,CRN32-4
	30
	59.1
	133
	7.5
	2
	67.9
	67.9

	47
	CR,CRN32-5-2
	30
	69.7
	133
	11
	2
	67.9
	67.9

	48
	CR,CRN32-5
	30
	76
	133
	11
	2
	67.9
	67.9

	49
	CR,CRN32-6-2
	30
	84.2
	133
	11
	2
	67.9
	67.9

	50
	CR,CRN32-6
	30
	90.4
	133
	11
	2
	67.9
	67.9

	51
	CR,CRN32-7-2
	30
	100.4
	133
	15
	2
	67.9
	67.9

	52
	CR,CRN32-7
	30
	106.6
	133
	15
	2
	67.9
	67.9

	53
	CR,CRN32-8-2
	30
	114.8
	133
	15
	2
	67.9
	67.9

	54
	CR,CRN32-8
	30
	121
	133
	15
	2
	67.9
	67.9

	55
	CR,CRN32-9-2
	30
	131.6
	134
	18.5
	2
	67.9
	67.9

	56
	CR,CRN32-9
	30
	137.9
	134
	18.5
	2
	67.9
	67.9

	57
	CR,CRN32-10-2
	30
	146.3
	134
	18.5
	2
	67.9
	67.9

	58
	CR,CRN32-10
	30
	152.5
	134
	18.5
	2
	67.9
	67.9

	59
	CR,CRN32-11-2
	30
	162.8
	134
	22
	2
	67.9
	67.9

	60
	CR,CRN32-11
	30
	169.2
	134
	22
	2
	67.9
	67.9

	61
	CR,CRN32-12-2
	30
	177.5
	134
	22
	2
	67.9
	67.9

	62
	CR,CRN32-12
	30
	184.4
	134
	22
	2
	67.9
	67.9

	63
	CR,CRN32-13-2
	30
	196.8
	135
	30
	2
	67.9
	67.9

	64
	CR,CRN32-13
	30
	203.3
	135
	30
	2
	67.9
	67.9

	65
	CR,CRN32-14-2
	30
	212
	135
	30
	2
	67.9
	67.9

	66
	CR,CRN32-14
	30
	218.1
	135
	30
	2
	67.9
	67.9

	67
	CR,CRN45-1-1
	45
	15
	129
	3
	2.4
	70.2
	70.2

	68
	CR,CRN45-1
	45
	19.1
	130
	4
	2.4
	70.2
	70.2

	69
	CR,CRN45-2-2
	45
	30.6
	130
	5.5
	2.4
	70.2
	70.2

	70
	CR,CRN45-2
	45
	38.8
	130
	7.5
	2.4
	70.2
	70.2

	71
	CR,CRN45-3-2
	45
	51.9
	130
	11
	2.4
	70.2
	70.2

	72
	CR,CRN45-3
	45
	59.4
	130
	11
	2.4
	70.2
	70.2

	73
	CR,CRN45-4-2
	45
	72.1
	130
	15
	2.4
	70.2
	70.2

	74
	CR,CRN45-4
	45
	79.6
	130
	15
	2.4
	70.2
	70.2

	75
	CR,CRN45-5-2
	45
	92.8
	131
	18.5
	2.4
	70.2
	70.2

	76
	CR,CRN45-5
	45
	100.4
	131
	18.5
	2.4
	70.2
	70.2

	77
	CR,CRN45-6-2
	45
	113.3
	131
	22
	2.4
	70.2
	70.2

	78
	CR,CRN45-6
	45
	121.1
	131
	22
	2.4
	70.2
	70.2

	79
	CR,CRN45-7-2
	45
	135.9
	131
	30
	2.4
	70.2
	70.2

	80
	CR,CRN45-7
	45
	143.9
	131
	30
	2.4
	70.2
	70.2

	81
	CR,CRN45-8-2
	45
	155.8
	131
	30
	2.4
	70.2
	70.2

	82
	CR,CRN45-8
	45
	163.7
	131
	30
	2.4
	70.2
	70.2

	83
	CR,CRN45-9-2
	45
	175.5
	131
	30
	2.4
	70.2
	70.2

	84
	CR,CRN45-9
	45
	185
	132
	37
	2.4
	70.2
	70.2

	85
	CR,CRN45-10-2
	45
	196.8
	132
	37
	2.4
	70.2
	70.2

	86
	CR,CRN45-10
	45
	204.8
	132
	37
	2.4
	70.2
	70.2

	87
	CR,CRN45-11-2
	45
	221.6
	132
	45
	2.4
	70.2
	70.2

	88
	CR,CRN45-11
	45
	229.5
	132
	45
	2.4
	70.2
	70.2

	89
	CR,CRN45-12-2
	45
	242.1
	132
	45
	2.4
	70.2
	70.2

	90
	CR,CRN45-12
	45
	250
	132
	45
	2.4
	70.2
	70.2

	91
	CR,CRN45-13-2
	45
	262.6
	132
	45
	2.4
	70.2
	70.2

	92
	CR,CRN64-1
	64
	21.1
	144
	5.5
	3
	72.1
	72.1

	93
	CR,CRN64-2-2
	64
	29.2
	144
	7.5
	3
	72.1
	72.1

	94
	CR,CRN64-2-1
	64
	37.2
	144
	11
	3
	72.1
	72.1

	95
	CR,CRN64-2
	64
	44.3
	144
	11
	3
	72.1
	72.1

	96
	CR,CRN64-3-2
	64
	52.8
	144
	15
	3
	72.1
	72.1

	97
	CR,CRN64-3-1
	64
	59.8
	144
	15
	3
	72.1
	72.1

	98
	CR,CRN64-3
	64
	68
	145
	18.5
	3
	72.1
	72.1

	99
	CR,CRN64-4-2
	64
	75.8
	145
	18.5
	3
	72.1
	72.1

	100
	CR,CRN64-4-1
	64
	83.9
	145
	22
	3
	72.1
	72.1

	101
	CR,CRN64-4
	64
	91
	145
	22
	3
	72.1
	72.1

	102
	CR,CRN64-5-2
	64
	101.2
	145
	30
	3
	72.1
	72.1

	103
	CR,CRN64-5-1
	64
	108.5
	145
	30
	3
	72.1
	72.1

	104
	CR,CRN64-5
	64
	115.8
	145
	30
	3
	72.1
	72.1

	105
	CR,CRN64-6-2
	64
	123.9
	145
	30
	3
	72.1
	72.1

	106
	CR,CRN64-6-1
	64
	132.1
	146
	37
	3
	72.1
	72.1

	107
	CR,CRN64-6
	64
	139.4
	146
	37
	3
	72.1
	72.1

	108
	CR,CRN64-7-2
	64
	147.5
	146
	37
	3
	72.1
	72.1

	109
	CR,CRN64-7-1
	64
	154.7
	146
	37
	3
	72.1
	72.1

	110
	CR,CRN64-7
	64
	165.3
	146
	45
	3
	72.1
	72.1

	111
	CR,CRN64-8-2
	64
	174
	146
	45
	3
	72.1
	72.1

	112
	CR,CRN64-8-1
	64
	181.3
	146
	45
	3
	72.1
	72.1

	113
	CR,CRN90-1
	90
	20.2
	176
	7.5
	4
	74.3
	74.3

	114
	CR,CRN90-2
	90
	42.5
	177
	15
	4
	74.3
	74.3

	115
	CR,CRN90-3-2
	90
	52
	177
	18.5
	4
	74.3
	74.3

	116
	CR,CRN90-3
	90
	65.3
	178
	22
	4
	74.3
	74.3

	117
	CR,CRN90-4-2
	90
	76
	178
	30
	4
	74.3
	74.3

	118
	CR,CRN90-4
	90
	88.7
	178
	30
	4
	74.3
	74.3

	119
	CR,CRN90-5-2
	90
	98.6
	179
	37
	4
	74.3
	74.3

	120
	CR,CRN90-5
	90
	111.2
	179
	37
	4
	74.3
	74.3

	121
	CR,CRN90-6-2
	90
	122.8
	179
	45
	4
	74.3
	74.3

	122
	CR,CRN90-6
	90
	135.5
	179
	45
	4
	74.3
	74.3


证书编号：CQC10701045651
生效日期：2011-01-06
有效期至：2013-05-26
品牌：格兰富

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司
获证规格型号：SCBH15-630~2500/10
证书编号：CQC10701054623
生效日期：2011-01-05
有效期至：2014-01-05
品牌：置信
制造商：上海置信电气股份有限公司
获证规格型号：SC(B)H15-30~500/10
证书编号：CQC10701054621
生效日期：2011-01-05
有效期至：2014-01-05
品牌：置信

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：CSRAT3602-Y;    CSRAT3602-Y-D;  CSRAT3602-Y-R
证书编号：CQC10701054823
生效日期：2011-01-04
有效期至：2014-01-04
品牌：克莱门特

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pd300W/NaB-N1
室内机：

GMV-R28T/Na,GMVL-R28T/Na,GMVR-R28T/Na,GMV-R36T/Na,GMVL-R36T/Na,GMVR-R36T/Na,
GMV-R45T/Na,GMVL-R45T/Na,GMVR-R45T/Na,GMV-R50T/Na,GMVL-R50T/Na,GMVR-R50T/Na,
GMV-R56T/Na,GMVL-R56T/Na,GMVR-R56T/Na,GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,
GMV-R71T/Na,GMVL-R71T/Na,GMVR-R71T/Na,GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,
GMV-R90T/NaS,GMVL-R90T/Na,GMVR-R90T/Na,GMV-R100T/NaS,GMVL-R100T/Na,
GMVR-R100T/Na,GMV-R112T/NaS,GMVL-R112T/Na,GMVR-R112T/Na,GMV-R125T/NaS,
GMVL-R125T/Na,GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVL-R140T/Na,GMVR-R140T/Na,
GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,
GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na,GMV-R22G/NaA,
GMVR-R22G/NaA,GMVL-R22G/NaA,GMV-R28G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVL-R28G/NaA,
GMV-R36G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVL-R36G/NaA,GMV-R22G/NaB,GMVR-R22G/NaB,
GMVL-R22G/NaB,GMV-R28G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVL-R28G/NaB,GMV-R36G/NaB,
GMVR-R36G/NaB,GMVL-R36G/NaB,GMV-R45G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVL-R45G/NaB,
GMV-R50G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMVL-R50G/NaB,GMV-R56G/NaB,GMVR-R56G/NaB,
GMVL-R56G/NaB,GMV-R22G/NaC,GMVR-R22G/NaC,GMVL-R22G/NaC,GMV-R28G/NaC,
GMVR-R28G/NaC,GMVL-R28G/NaC,GMV-R36G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVL-R36G/NaC,
GMV-R45G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVL-R45G/NaC,GMV-R71G/Na,GMVR-R71G/Na,
GMVL-R71G/Na,GMV-R80G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVL-R80G/Na,GMV-R22G/NaG,GMVR-R22G/NaG,
GMV-R28G/NaG,GMVR-R28G/NaG,GMV-R36G/NaG,GMVR-R36G/NaG,GMV-R45G/NaG,
GMVR-R45G/NaG,GMV-R50G/NaG,GMVR-R50G/NaG,GMV-R56G/NaG,GMVR-R56G/NaG,
GMV-R63G/NaG,GMVR-R63G/NaG,GMV-R71G/NaG,GMVR-R71G/NaG,GMV-R22P/Na,GMVR-R22P/Na
,GMVL-R22P/Na,GMV-R25P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVL-R25P/Na,GMV-R28P/Na,GMVR-R28P/Na,
GMVL-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,GMV-R36P/Na,GMVR-R36P/Na,
GMVL-R36P/Na,GMV-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMV-R45P/Na,GMVR-R45P/Na,
GMVL-R45P/Na,GMV-R50P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVL-R50P/Na,GMV-R56P/Na,GMVR-R56P/Na,
GMVL-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,GMV-R71P/Na,GMVR-R71P/Na,
GMVL-R71P/Na,GMV-R80P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVL-R80P/Na,GMV-R90P/NaS,GMVR-R90P/Na,
GMVL-R90P/Na,GMV-R100P/NaS,GMVR-R100P/Na,GMVL-R100P/Na,GMV-R112P/NaS,
GMVR-R112P/Na,GMVL-R112P/Na,GMV-R125P/NaS,GMVR-R125P/Na,GMVL-R125P/Na,
GMV-R140P/NaS,GMVR-R140P/Na,GMVL-R140P/Na,GMV-R22P/NaE,GMVR-R22P/NaE,
GMV-R25P/NaE,GMVR-R25P/NaE,GMV-R28P/NaE,GMVR-R28P/NaE,GMV-R32P/NaE,
GMVR-R32P/NaE,GMV-R36P/NaE,GMVR-R36P/NaE,GMV-R40P/NaE,GMVR-R40P/NaE,
GMV-R45P/NaE,GMVR-R45P/NaE,GMV-R50P/NaE,GMVR-R50P/NaE,GMV-R56P/NaE,
GMVR-R56P/NaE,GMV-R63P/NaE,GMVR-R63P/NaE,GMV-R71P/NaE,GMVR-R71P/NaE,
GMV-R80P/NaE,GMVR-R80P/NaE,GMV-R90P/NaES,GMVR-R90P/NaE,GMV-R100P/NaES,
GMVR-R100P/NaE,GMV-R112P/NaES,GMVR-R112P/NaE,GMV-R125P/NaES,GMVR-R125P/NaE,
GMV-R140P/NaES,GMVR-R140P/NaE,GMV-R22P/NaB,GMVR-R22P/NaB,GMV-R25P/NaB,
GMVR-R25P/NaB,GMV-R28P/NaB,GMVR-R28P/NaB,GMV-R32P/NaB,GMVR-R32P/NaB,
GMV-R36P/NaB,GMVR-R36P/NaB,GMV-R40P/NaB,GMVR-R40P/NaB,GMV-R45P/NaB,
GMVR-R45P/NaB,GMV-R50P/NaB,GMVR-R50P/NaB,GMV-R56P/NaB,GMVR-R56P/NaB,
GMV-R63P/NaB,GMVR-R63P/NaB,GMV-R71P/NaB,GMVR-R71P/NaB,GMV-R80P/NaB,
GMVR-R80P/NaB,GMV-R90P/NaBS,GMVR-R90P/NaB, GMV-R100P/NaBS,GMVR-R100P/NaB,
GMV-R112P/NaBS,GMVR-R112P/NaB,GMV-R125P/NaBS,GMVR-R125P/NaB,GMV-R140P/NaBS,
GMVR-R140P/Na,GMV-R22P/NaL,GMVR-R22P/NaL,GMVL-R22P/NaL,GMV-R25P/NaL,
GMVR-R25P/NaL,GMVL-R25P/NaL,GMV-R28P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVL-R28P/NaL,
GMV-R32P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVL-R32P/NaL,GMV-R36P/NaL,GMVR-R36P/NaL,
GMVL-R36P/NaL,GMV-R40P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVL-R40P/NaL,GMV-R45P/NaL,
GMVR-R45P/NaL,GMVL-R45P/NaL,GMV-R50P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMVL-R50P/NaL, GMV-R56P/NaL, GMVR-R56P/NaL,GMVL-R56P/NaL, GMV-R63P/NaL,GMVR-R63P/NaL,
GMVL-R63P/NaL,GMV-R71P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVL-R71P/NaL,GMV-R28Zd/NaB,
GMVR-R28Zd/NaB,GMV-R36Zd/NaB,GMVR-R36Zd/NaB,GMV-R45Zd/NaB,GMVR-R45Zd/NaB,

GMV-R50Zd/NaB,GMVR-R50Zd/NaB,GMV-R56Zd/NaB,GMVR-R56Zd/NaB,GMV-R71Zd/NaB,
GMVR-R71Zd/NaB,GMV-R80Zd/NaB,GMVR-R80Zd/NaB,GMV-R90Zd/NaBS,GMVR-R90Zd/NaB,
GMV-R112Zd/NaBS,GMVR-R112Zd/NaB,GMV-R125Zd/NaBS,GMVR-R125Zd/NaB
证书编号：CQC11701054980
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pd350W/NaB-N1
室内机：

GMV-R28T/Na,GMVL-R28T/Na,GMVR-R28T/Na,GMV-R36T/Na,GMVL-R36T/Na,GMVR-R36T/Na,
GMV-R45T/Na,GMVL-R45T/Na,GMVR-R45T/Na,GMV-R50T/Na,GMVL-R50T/Na,GMVR-R50T/Na,
GMV-R56T/Na,GMVL-R56T/Na,GMVR-R56T/Na,GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,
GMV-R71T/Na,GMVL-R71T/Na,GMVR-R71T/Na,GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,
GMV-R90T/NaS,GMVL-R90T/Na,GMVR-R90T/Na,GMV-R100T/NaS,GMVL-R100T/Na,
GMVR-R100T/Na,GMV-R112T/NaS,GMVL-R112T/Na,GMVR-R112T/Na,GMV-R125T/NaS,
GMVL-R125T/Na,GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVL-R140T/Na,GMVR-R140T/Na,
GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,
GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na,GMV-R22G/NaA,
GMVR-R22G/NaA,GMVL-R22G/NaA,GMV-R28G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVL-R28G/NaA,
GMV-R36G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVL-R36G/NaA,GMV-R22G/NaB,GMVR-R22G/NaB,
GMVL-R22G/NaB,GMV-R28G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVL-R28G/NaB,GMV-R36G/NaB,
GMVR-R36G/NaB,GMVL-R36G/NaB,GMV-R45G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVL-R45G/NaB,
GMV-R50G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMVL-R50G/NaB,GMV-R56G/NaB,GMVR-R56G/NaB,
GMVL-R56G/NaB,GMV-R22G/NaC,GMVR-R22G/NaC,GMVL-R22G/NaC,GMV-R28G/NaC,
GMVR-R28G/NaC,GMVL-R28G/NaC,GMV-R36G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVL-R36G/NaC,
GMV-R45G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVL-R45G/NaC,GMV-R71G/Na,GMVR-R71G/Na,
GMVL-R71G/Na,GMV-R80G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVL-R80G/Na,GMV-R22G/NaG,GMVR-R22G/NaG,
GMV-R28G/NaG,GMVR-R28G/NaG,GMV-R36G/NaG,GMVR-R36G/NaG,GMV-R45G/NaG,
GMVR-R45G/NaG,GMV-R50G/NaG,GMVR-R50G/NaG,GMV-R56G/NaG,GMVR-R56G/NaG,
GMV-R63G/NaG,GMVR-R63G/NaG,GMV-R71G/NaG,GMVR-R71G/NaG,GMV-R22P/Na,
GMVR-R22P/Na,GMVL-R22P/Na,GMV-R25P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVL-R25P/Na,GMV-R28P/Na,
GMVR-R28P/Na,GMVL-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,GMV-R36P/Na,
GMVR-R36P/Na,GMVL-R36P/Na,GMV-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMV-R45P/Na,
GMVR-R45P/Na,GMVL-R45P/Na,GMV-R50P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVL-R50P/Na,GMV-R56P/Na,
GMVR-R56P/Na,GMVL-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,GMV-R71P/Na,
GMVR-R71P/Na,GMVL-R71P/Na,GMV-R80P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVL-R80P/Na,GMV-R90P/NaS,
GMVR-R90P/Na,GMVL-R90P/Na,GMV-R100P/NaS,GMVR-R100P/Na,GMVL-R100P/Na,
GMV-R112P/NaS,GMVR-R112P/Na,GMVL-R112P/Na,GMV-R125P/NaS,GMVR-R125P/Na,
GMVL-R125P/Na,GMV-R140P/NaS,GMVR-R140P/Na,GMVL-R140P/Na,GMV-R22P/NaE,
GMVR-R22P/NaE,GMV-R25P/NaE,GMVR-R25P/NaE,GMV-R28P/NaE,GMVR-R28P/NaE,
GMV-R32P/NaE,GMVR-R32P/NaE,GMV-R36P/NaE,GMVR-R36P/NaE,GMV-R40P/NaE,
GMVR-R40P/NaE,GMV-R45P/NaE,GMVR-R45P/NaE,GMV-R50P/NaE,GMVR-R50P/NaE,
GMV-R56P/NaE,GMVR-R56P/NaE,GMV-R63P/NaE,GMVR-R63P/NaE,GMV-R71P/NaE,
GMVR-R71P/NaE,GMV-R80P/NaE,GMVR-R80P/NaE,GMV-R90P/NaES,GMVR-R90P/NaE, GMV-R100P/NaES,GMVR-R100P/NaE,GMV-R112P/NaES,GMVR-R112P/NaE,GMV-R125P/NaES,
GMVR-R125P/NaE,GMV-R140P/NaES,GMVR-R140P/Na，GMV-R22P/NaB,GMVR-R22P/NaB,
GMV-R25P/NaB,GMVR-R25P/NaB,GMV-R28P/NaB,GMVR-R28P/NaB,GMV-R32P/NaB,
GMVR-R32P/NaB,GMV-R36P/NaB,GMVR-R36P/NaB,GMV-R40P/NaB,GMVR-R40P/NaB,
GMV-R45P/NaB,GMVR-R45P/NaB,GMV-R50P/NaB,GMVR-R50P/NaB,GMV-R56P/NaB,
GMVR-R56P/NaB,GMV-R63P/NaB,GMVR-R63P/NaB,GMV-R71P/NaB,GMVR-R71P/NaB,
GMV-R80P/NaB,GMVR-R80P/NaB,GMV-R90P/NaBS,GMVR-R90P/NaB,GMV-R100P/NaBS,
GMVR-R100P/NaB,GMV-R112P/NaBS,GMVR-R112P/NaB,GMV-R125P/NaBS,GMVR-R125P/NaB,
GMV-R140P/NaBS,GMVR-R140P/Na,GMV-R22P/NaL,GMVR-R22P/NaL,GMVL-R22P/NaL,
GMV-R25P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVL-R25P/NaL,GMV-R28P/NaL,GMVR-R28P/NaL,
GMVL-R28P/NaL,GMV-R32P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVL-R32P/NaL,GMV-R36P/NaL,
GMVR-R36P/NaL,GMVL-R36P/NaL,GMV-R40P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVL-R40P/NaL,
GMV-R45P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVL-R45P/NaL,GMV-R50P/NaL,GMVR-R50P/NaL,
GMVL-R50P/NaL, GMV-R56P/NaL, GMVR-R56P/NaL,GMVL-R56P/NaL, GMV-R63P/NaL,
GMVR-R63P/NaL,GMVL-R63P/NaL,GMV-R71P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVL-R71P/NaL,
GMV-R28Zd/NaB,GMVR-R28Zd/NaB,GMV-R36Zd/NaB,GMVR-R36Zd/NaB,GMV-R45Zd/NaB,
GMVR-R45Zd/NaB,GMV-R50Zd/NaB,GMVR-R50Zd/NaB,GMV-R56Zd/NaB,GMVR-R56Zd/NaB,
GMV-R71Zd/NaB,GMVR-R71Zd/NaB,GMV-R80Zd/NaB,GMVR-R80Zd/NaB,GMV-R90Zd/NaBS,
GMVR-R90Zd/NaB,GMV-R112Zd/NaBS,GMVR-R112Zd/NaB,GMV-R125Zd/NaBS,GMVR-R125Zd/NaB
证书编号：CQC11701054987
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：格力

房间空气调节器

制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司
获证规格型号：EAS72HVDN2A, EAS72HVDN2B, EAS72HSDN2A, EAS72HSDN2B,220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701047402
生效日期：2011-01-04
有效期至：2014-01-04
品牌：伊莱克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/VH-1、KF-51LW/VH-1、KFR-51LW/SV-1、KF-51LW/SV-1、KFR-51LW/SA-1、KF-51LW/SA-1、KFR-51LW/SF-1、KF-51LW/SF-1、KFR-51LW/QB-1、KF-51LW/QB-1、KFR-51LW/N-1、KF-51LW/N-1、KFR-51LW/M-1、KF-51LW/M-1、KFR-51LW/VA-1、KF-51LW/VA-1 、KFR-51LW/E-1,KF-51LW/E-1
证书编号：CQC11701054871
生效日期：2011-01-05
有效期至：2014-01-05
品牌：奥克斯
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/A30B+N1
证书编号：CQC10701054820
生效日期：2011-01-04
有效期至：2014-01-04
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/A30+N2；KFR-72LW/A30A+N2；KFR-72LW/B37+N2；KF-72LW/B37+N2；

KFR-72LW/B37A+N2；KF-72LW/B37A+N2；KF-72LW/B38+N2；KFR-72LW/B38+N2；

KFR-72LW/B38A+N2；KF-72LW/B38A+N2；KFR-72LW/B38B+N2；KF-72LW/B38B+N2；

KFR-72LW/C17+N2；KF-72LW/C17+N2；KFR-72LW/C18+N2；KF-72LW/C18+N2；

KFR-72LW/C21+N2；KF-72LW/C21+N2；KFR-72LW/C22+N2；KF-72LW/C22+N2；

KFR-72LW/C24+N2；KF-72LW/C24+N2；KFR-72LW/C28+N2；KF-72LW/C28+N2；

KFR-72LW/C29+N2；KF-72LW/C29+N2；KFR-72LW/C32+N2；KF-72LW/C32+N2；

KFR-72LW/C32A+N2；KF-72LW/C32A+N2；KFR-72LW/C33+N2；KF-72LW/C33+N2；

KFR-72LW/C36+N2；KF-72LW/C36+N2
证书编号：CQC10701054821
生效日期：2011-01-04
有效期至：2014-01-04
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DS36+N2；KF-72LW/DS36+N2；KFR-72LW/DS32+N2；KF-72LW/DS32+N2；KFR-72LW/DS33+N2；KF-72LW/DS33+N2；KFR-72LW/DS17+N2；KF-72LW/DS17+N2
证书编号：CQC10701054819
生效日期：2011-01-04
有效期至：2014-01-04
品牌：志高
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32561)Bb-1
证书编号：CQC10701054817
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32361)Ab-2
证书编号：CQC10701054805
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/(35341)Ac-2
证书编号：CQC10701054800
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-05-07
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32341)NAc-2
证书编号：CQC10701054812
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-05-07
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35541)Ac-2
证书编号：CQC10701054801
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-05-07
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32541)NAc-2
证书编号：CQC10701054813
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-05-07
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/(50561)Ab-2,KFR-50LW/(50561)Bb-2
证书编号：CQC10701054790
生效日期：2011-01-04
有效期至：2014-01-04
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72561)Ab-2，KF-72LW/(72361)Ab-2，KFR-72LW/(72561)Bb-2，KF-72LW/(72361)Bb-2
证书编号：CQC10701054789
生效日期：2011-01-04
有效期至：2014-01-04
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72568S)Aa-2，KF-72LW/(72368S)Aa-2
证书编号：CQC10701054793
生效日期：2011-01-04
有效期至：2014-01-04
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72568)Aa-2 XK01  220V ~ 50Hz R410A
证书编号：CQC10701054777
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-08-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35561)Ab-2;KF-35GW/(35361)Ab-2
证书编号：CQC10701054807
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-24GW/(24561)Aa-1,KF-24GW/(24361)Aa-1,KFR-24GW/(24561)Ba-1,KF-24GW/(24361)Ba-1
证书编号：CQC11701054857
生效日期：2011-01-05
有效期至：2014-01-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35561)Aa-1;KF-35GW/(35361)Aa-1;KFR-35GW/(35561)Ba-1;KF-35GW/(35361)Ba-1
证书编号：CQC11701054858
生效日期：2011-01-05
有效期至：2014-01-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35561)Bb-1
证书编号：CQC10701054806
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72533)Ab-2，KF-72LW/(72333)Ab-2
证书编号：CQC10701054802
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-05-26
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-26GW/(26341)NAc-2
证书编号：CQC10701054815
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-05-07
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/(50562)Ca-2,KF-50LW/(50362)Ca-2
证书编号：CQC11701054855
生效日期：2011-01-05
有效期至：2014-01-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26541)NAc-2
证书编号：CQC10701054814
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-05-07
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-26GW/(26338)Da-2
证书编号：CQC10701054803
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26538)Da-2
证书编号：CQC10701054834
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72568)AaC-1, KFR-72LW/(72568)AaC-1(A), KFR-72LW/(72568)AaC-1(B), KFR-72LW/(72568)AaC-1(C), KFR-72LW/(72568)AaC-1(D)
证书编号：CQC11701054900
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/(50568)AaC-1, KFR-50LW/(50568)AaC-1(A), KFR-50LW/(50568)AaC-1(B), KFR-50LW/(50568)AaC-1(C), KFR-50LW/(50568)AaC-1(D)
证书编号：CQC11701054901
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35561)Aa-2;KF-35GW/(35361)Aa-2;KFR-35GW/(35561)Ba-2;KF-35GW/(35361)Ba-2
证书编号：CQC11701054897
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32561)Aa-2;KFR-32GW/(32561)Ba-2
证书编号：CQC11701054898
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32361)Aa-2;KF-32GW/(32361)Ba-2
证书编号：CQC11701054899
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35561)Aa-2;KF-35GW/(35361)Aa-2;KFR-35GW/(35561)Ba-2;KF-35GW/(35361)Ba-2
证书编号：CQC11701054891
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32561)Aa-2;KFR-32GW/(32561)Ba-2
证书编号：CQC11701054892
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/K(23556)K1C-N1，KFR-23GW/K(23556)K1C-N1(A)，KFR-23GW/K(23556)K1C-N1(B)，KFR-23GW/K(23556)K1C-N1(C)，KFR-23GW/K(23556)K1C-N1(D)，KF-23GW/K(23356)K1C-N1，KF-23GW/K(23356)K1C-N1(A)，KF-23GW/K(23356)K1C-N1(B)，KF-23GW/K(23356)K1C-N1(C)，KF-23GW/K(23356)K1C-N1(D)
证书编号：CQC11701054992
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32361)Aa-2;KF-32GW/(32361)Ba-2
证书编号：CQC11701054894
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/K(23556)K1C-N1，KFR-23GW/K(23556)K1C-N1(A)，KFR-23GW/K(23556)K1C-N1(B)，KFR-23GW/K(23556)K1C-N1(C)，KFR-23GW/K(23556)K1C-N1(D)，KF-23GW/K(23356)K1C-N1，KF-23GW/K(23356)K1C-N1(A)，KF-23GW/K(23356)K1C-N1(B)，KF-23GW/K(23356)K1C-N1(C)，KF-23GW/K(23356)K1C-N1(D)
证书编号：CQC11701054997
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/(23561)Aa-2;KF-23GW/(23361)Aa-2;KFR-23GW/(23561)Ba-2;KF-23GW/(23361)Ba-2
证书编号：CQC11701054882
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26561)Aa-2;KF-26GW/(26361)Aa-2;KFR-26GW/(26561)Ba-2;KF-26GW/(26361)Ba-2
证书编号：CQC11701054881
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26561)Aa-2;KF-26GW/(26361)Aa-2;KFR-26GW/(26561)Ba-2;KF-26GW/(26361)Ba-2
证书编号：CQC11701054896
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/(23561)Aa-2;KF-23GW/(23361)Aa-2;KFR-23GW/(23561)Ba-2;KF-23GW/(23361)Ba-2
证书编号：CQC11701054876
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35561)Aa-1;KF-35GW/(35361)Aa-1;KFR-35GW/(35561)Ba-1;KF-35GW/(35361)Ba-1
证书编号：CQC11701054880
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-24GW/(24561)Aa-1,KF-24GW/(24361)Aa-1,KFR-24GW/(24561)Ba-1,KF-24GW/(24361)Ba-1
证书编号：CQC11701054879
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-23GW/(23338)Da-2
证书编号：CQC10701054804
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-27GW/(27561)Bb-1, KF-27GW/(27361)Bb-1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701054810
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-24GW/(24361)Bb-1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701054816
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-24GW/(24561)Bb-1, 220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701054809
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-26GW/(26361)Ab-2, 220V~ 50Hz R22
证书编号：CQC10701054827
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26561)Ab-2 220V  ~ 50Hz R22
证书编号：CQC10701054826
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-23GW/(23361)Ab-2, 220V  ~ 50Hz R22
证书编号：CQC10701054824
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/(23561)Ab-2, 220V~ 50Hz R22
证书编号：CQC10701054822
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32361)Bb-1 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC10701054808
生效日期：2011-01-04
有效期至：2013-03-05
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/ZHR(W2-H)+2
证书编号：CQC11701054963
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：长虹/CHANGHONG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/ZHR(W2-H)+2
证书编号：CQC11701054962
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：长虹/CHANGHONG

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L37P21FBD, L37P21FBDEG, L37E11, L37F11, L37P21BD, L37P11FBD, L37P11BD： 220VAC 50Hz 130W
证书编号：CQC10701054839
生效日期：2011-01-04
有效期至：2012-01-04
品牌：TCL
制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号： ML-2637: 100V-250VAC 50Hz/60Hz 120W 2A
证书编号：CQC10701041301
生效日期：2011-01-06
有效期至：2011-12-31
品牌：万利达
制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号：ML-2637C: 100V-250VAC 50Hz/60Hz 2A 120W
证书编号：CQC10701041806
生效日期：2011-01-06
有效期至：2011-12-31
品牌：万利达
制造商：北京京东方多媒体科技有限公司
获证规格型号：LE-32800A、LE-32800B、LE-32800C、LE-32800D、LE-32800E
: 100-240V~ 50/60Hz 60W
证书编号：CQC10701054552
生效日期：2011-01-05
有效期至：2011-11-15
品牌：BOE
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：LCD-52FG1A：AC110-240V 50Hz 160W
证书编号：CQC11701054868
生效日期：2011-01-05
有效期至：2013-07-20
品牌：SHARP
制造商：厦门华侨电子股份有限公司
获证规格型号：LE-42KM51: 100-240VAC 50Hz 130W
证书编号：CQC11701054870
生效日期：2011-01-05
有效期至：2012-01-05
品牌：PRIMA
制造商：厦门华侨电子股份有限公司
获证规格型号：LE-46KM51: 100-240VAC 50Hz 145W
证书编号：CQC11701054869
生效日期：2011-01-05
有效期至：2012-01-05
品牌：PRIMA
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：26PFL3500/T3:  220VAC 50-60Hz 0.9A
证书编号：CQC11701054865
生效日期：2011-01-04
有效期至：2012-01-04
品牌：Philips

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：四川鼎吉光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-S RR.D 5W，YPZ220/8-S RR.D 8W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701054846
生效日期：2011-01-06
有效期至：2015-01-06
品牌：鼎吉
制造商：四川鼎吉光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S.RR.D 9W，YPZ220/11-S.RR.D 11W，YPZ220/14-S.RR.D 14W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701054845
生效日期：2011-01-06
有效期至：2015-01-06
品牌：鼎吉
制造商：四川鼎吉光电科技有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-S.RR.D 15W，YPZ220/18-S.RR.D 18W，YPZ220/20-S.RR.D 20W，YPZ220/24-S.RR.D 24W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701054844
生效日期：2011-01-06
有效期至：2015-01-06
品牌：鼎吉
制造商：海德信（漳州）电光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-S.RR.D 5W，YPZ220/8-S.RR.D 8W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701054843
生效日期：2011-01-04
有效期至：2015-01-04
品牌：海德信
制造商：海德信（漳州）电光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S.RR.D 9W，YPZ220/11-S.RR.D 11W，YPZ220/14-S.RR.D 14W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701054842
生效日期：2011-01-04
有效期至：2015-01-04
品牌：海德信
制造商：海德信（漳州）电光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-S.RR.D 15W，YPZ220/18-S.RR.D 18W，YPZ220/20-S.RR.D 20W，YPZ220/24-S.RR.D 24W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701054841
生效日期：2011-01-04
有效期至：2015-01-04
品牌：海德信

高压钠灯镇流器

制造商：常州市非常照明电器有限公司
获证规格型号：BD-70DX 70W 220V 50Hz
证书编号：CQC11701054886
生效日期：2011-01-06
有效期至：2015-01-06
品牌：/
节能/环保产品认证企业获证信息：

数字投影机

制造商：三洋电子(东莞)有限公司
获证规格型号：PLC-WL2503C：100-240V～，3.9-2.2A，50/60Hz；
证书编号：CQC11702054983
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：三洋
制造商：三洋电子(东莞)有限公司
获证规格型号：PLC-WL2503C：100-240V～，3.9-2.2A，50/60Hz；
证书编号：CQC11702054982
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：三洋
制造商：深圳市欧曼特微显示科技有限公司
获证规格型号：
E1500,E1510,E1520,E1530,E1540,E1550,E1560,E1570,E1580,E1590,E1600,E1610,E1620,E1630,E1640,E1650,E1660,E1670,E1680,E1690,E1700,E1710,E1720,E1730,E1740,E1750,E1760,E1770,E1780,E1790,E1800,E1810,E1820,E1830,E1840,E1850,E1860,E1870,E1880,E1890,E1900,E1910,E1920,E1930,E1940,E1950,E1960,E1970,E1980,E1990,E1500W,E1510W,E1520W,E1530W,E1540W,E1550W,E1560W,E1570W,E1580W,E1590W,E1600W,E1610W,E1620W,E1630W,E1640W,E1650W,E1660W,E1670W,E1680W,E1690W,E1700W,E1710W,E1720W,E1730W,E1740W,E1750W,E1760W,E1770W,E1780W,E1790W,E1800W,E1810W,E1820W,E1830W,E1840W,E1850W,E1860W,E1870W,E1880W,E1890W，100-240VAC,50/60Hz,6-2.3A

证书编号：CQC10702054219
生效日期：2011-01-04
有效期至：2014-01-04
品牌：ASK
制造商：深圳市欧曼特微显示科技有限公司
获证规格型号：
E1500,E1510,E1520,E1530,E1540,E1550,E1560,E1570,E1580,E1590,E1600,E1610,E1620,E1630,E1640,E1650,E1660,E1670,E1680,E1690,E1700,E1710,E1720,E1730,E1740,E1750,E1760,E1770,E1780,E1790,E1800,E1810,E1820,E1830,E1840,E1850,E1860,E1870,E1880,E1890,E1900,E1910,E1920,E1930,E1940,E1950,E1960,E1970,E1980,E1990,E1500W,E1510W,E1520W,E1530W,E1540W,E1550W,E1560W,E1570W,E1580W,E1590W,E1600W,E1610W,E1620W,E1630W,E1640W,E1650W,E1660W,E1670W,E1680W,E1690W,E1700W,E1710W,E1720W,E1730W,E1740W,E1750W,E1760W,E1770W,E1780W,E1790W,E1800W,E1810W,E1820W,E1830W,E1840W,E1850W,E1860W,E1870W,E1880W,E1890W，100-240VAC,50/60Hz,6-2.3A

证书编号：CQC10702054217
生效日期：2011-01-04
有效期至：2014-01-04
品牌：ASK

环保产品认证企业获证信息：
室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市帝豪陶瓷有限公司
获证规格型号：圣旗、高铭、高森、帝牌、耀辉、超洁亮、超洁亮系列、高光洁、高光洁系列、高洁亮、高洁亮系列、聚晶微粉、聚晶微粉系列、超洁亮微粉、超洁亮微粉系列、超微粉、超微粉系列、微粉、微粉系列、普拉提、普拉提系列、仿古砖、仿古砖系列、超薄板、精工砖、瓷质抛光砖、抛光砖、瓷质砖（600x600mm、800x800mm）
证书编号：CQC09108033901
生效日期：2011-01-06
有效期至：2012-07-08
品牌：/
制造商：湖北帝豪陶瓷有限公司
获证规格型号：圣旗、高铭、高森、帝牌、耀辉、超洁亮、超洁亮系列、高光洁、高光洁系列、高洁亮、高洁亮系列、聚晶微粉、聚晶微粉系列、超洁亮微粉、超洁亮微粉系列、超微粉、超微粉系列、微粉、微粉系列、普拉提、普拉提系列、仿古砖、仿古砖系列、超薄板、精工砖、瓷质抛光砖、抛光砖、瓷质砖（600x600mm、800x800mm）
证书编号：CQC09108033627
生效日期：2011-01-05
有效期至：2012-07-08
品牌：/
环保产品认证企业获证信息：
家具

制造商：台州学友有限公司
获证规格型号：木制办公系列
证书编号：CQC11703054853
生效日期：2011-01-05
有效期至：2014-01-05
品牌：/
制造商：台州学友有限公司
获证规格型号：木制餐厨系列
证书编号：CQC11703054851
生效日期：2011-01-05
有效期至：2014-01-05
品牌：/
制造商：台州学友有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC11703054849
生效日期：2011-01-05
有效期至：2014-01-05
品牌：/
制造商：台州学友有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC11703054852
生效日期：2011-01-05
有效期至：2014-01-05
品牌：/
制造商：成都华林有限公司
获证规格型号：木制办公系列
证书编号：CQC10703053811
生效日期：2011-01-05
有效期至：2014-01-05
品牌：/
制造商：浙江澳利达有限公司
获证规格型号：木制办公
证书编号：CQC11703054929
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：/
制造商：浙江澳利达有限公司
获证规格型号：木制餐厨系列
证书编号：CQC11703054931
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：/
制造商：浙江澳利达有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC11703054928
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：/
制造商：浙江澳利达有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC11703054930
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：/
制造商：深圳市立捷有限公司
获证规格型号：软体沙发系列
证书编号：CQC10703054825
生效日期：2011-01-04
有效期至：2014-01-04
品牌：/
节水产品认证企业获证信息：

便器

制造商：佛山市民洁卫浴有限公司
获证规格型号：22
证书编号：CQC11704054909
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：民洁\MIJIC
制造商：佛山市民洁卫浴有限公司
获证规格型号：41
证书编号：CQC11704054908
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：民洁\MIJIC
制造商：佛山市民洁卫浴有限公司
获证规格型号：50
证书编号：CQC11704054907
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：民洁\MIJIC
制造商：佛山市民洁卫浴有限公司
获证规格型号：55
证书编号：CQC11704054906
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：民洁\MIJIC
制造商：佛山市民洁卫浴有限公司
获证规格型号：60
证书编号：CQC11704054905
生效日期：2011-01-06
有效期至：2014-01-06
品牌：民洁\MIJIC
